Follow us!
HOT DEALS 2021
Obowiązuje od dnia 01.03.2021 do dnia 31.08.2021
NARZĘDZIE ,  KTÓRE UTKWI  W PAMIĘCI .
LAT
HOT 21-1/PL/PL/1 €
2
V6815 V6816

V7538/10 EAN 4047728074209
V7514/13 EAN 4047728074063
17
13
6
l
10
EAN 4047728074209
EAN 4047728074216
7
l
8
l
VIGOR No. P i omm
V7514-4 4 P 6 25
V7514-4.5 4.5 P 6 25
V7514-5 5 P 6 25
V7514-5.5 5.5 P 6 25
V7514-6 6 P 6 25
V7514-7 7 P 6 25
V7514-8 8 P 6 25
V7514-9 9 P 6 25
V7514-10 10 P 6 25
V7514-11 11 P 6 25
V7514-12 12 P 6 25
V7514-13 13 P 6 25
V7514-14 14 P 6 25
VIGOR No. P i omm
V7538-10 10 P 7 28
V7538-11 11 P 7 28
V7538-12 12 P 7 28
V7538-13 13 P 7 28
V7538-14 14 P 7 28
V7538-15 15 P 7 28
V7538-16 16 P 7 28
V7538-17 17 P 7 30
V7538-18 18 P 7 30
V7538-19 19 P 7 30
VIGOR No. P i omm
* V7512-8 8 P 8 38
V7512-10 10 P 8 38
V7512-11 11 P 8 38
V7512-12 12 P 8 38
V7512-13 13 P 8 38
V7512-14 14 P 8 38
V7512-15 15 P 8 38
V7512-16 16 P 8 38
V7512-17 17 P 8 38
V7512-18 18 P 8 38
V7512-19 19 P 8 38
V7512-20 20 P 8 38
V7512-21 21 P 8 38
V7512-22 22 P 8 38
* V7512-23 23 P 8 38
V7512-24 24 P 8 38
V7512-27 27 P 8 42
V7512-30 30 P 8 44
V7512-32 32 P 8 44
Sugerowane promocyjne ceny detaliczne netto; w czasie obowiązywania promocji te ceny zastępują wszystkie inne sugerowane ceny detaliczne podawane wcześniej
Nowość
Nowość
Nowość